2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,500.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 155,800.00

Total 243,990.00

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Doscientos cuarenta y tres  mil novecientos noventa con 00/100 (243,990.00)